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WSZ-EP-6/690/2023 

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, , o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa 
sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-6/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 30 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pakiet 11: 

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego 
użytku spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim 
oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym.? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.                             
W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.   
 
 2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody do nawilżania tlenu: Sterylna woda do nawilżania 
tlenu w jednorazowym pojemniku 340ml, ze sterylnie zapakowanym łącznikiem do dozownika tlenu. 
Potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody przez okres 30 dni. Na 
pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kod GTIN i napisami w języku polskim. 
Pojemność 340ml z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (tj. Zaoferowania 
12133 op po 340ml).   
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, z przeliczeniem na ilość opakowań po 340 ml, pod 
warunkiem zaoferowania przez Wykonawcę produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.                        
W związku  z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.   
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3.Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wody w pojemniku 
umożliwiającym jej stosowanie do momentu opróżnienia pojemnika bez oznaczenia minimalnego 
poziomu wody jaka powinna zostać na jego dnie, co eliminuje straty i jest bardziej ekonomicznym 
rozwiązaniem? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego.  

PAKIET 17: 

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem “pozwala na przygotowanie roztworu roboczego “ 
Zamawiający rozumie, że każde pojedyncze opakowanie zestawu ma pozwalać na przygotowanie 
roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, tak jak w obecnie stosowanych produktach? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga, aby: „Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełniło jednocześnie funkcję 
pojemnika na płyn i pozwalało na przygotowanie roztworu roboczego” – zgodnie z zapisami SWZ. 

Pakiet 31: 

Poz.1: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania gotowego do użycia czepka przeciwdrobnoustrojowego do 
mycia włosów i skóry głowy, umożliwiającego szybkie, dokładne mycie zwłaszcza u 
unieruchomionych pacjentów, bez konieczności płukania wodą, wykonany z bezlateksowego, bardzo 
wytrzymałego materiału i w razie potrzeby można do wstępnie ogrzać w mikrofalówce (750W-
15sekund), skład (zgodny z INCI): 10g r-ru zawiera: 2g diglukonianu chlorheksydyny, zawiera 
perfumy; rozmiar 20x30cm. Produkt zarejestrowany jako biobójczy. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.   
 

Poz.2: 

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania czepka do mycia głowy pacjenta, nie wymagający 
dodatkowego namoczenia głowy, bez spłukiwania,  dwuwarstwowa struktura czepka z wyraźnie 
oddzieloną w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu zewnętrzną folią od nawilżonej 
warstwy absorpcyjnej, zawierający w składzie: 150g (+/- 10g) nie wymagającego spłukiwania 
roztworu z zawartością wody, simetikonu, składników zapobiegających powstawaniu elektryczności 
statycznej, bez lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence 
mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. Instrukcja użycia w języku polskim dołączona do 
opakowania zbiorczego. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pakiet 32: 

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania myjek  do  toalety pacjenta - o naturalnym pH,  
hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający 
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spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E oraz simetikonu, 
bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu  z dodatkową warstwą 
termoizolacyjną wewnątrz opakowania, pomagającymi  utrzymać temperaturę myjek, oraz 
zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 
W. Skuteczność oferowanego produktu w zakresie zmniejszenia częstości zakażeń dróg moczowych 
potwierdzona dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi.  8 myjek w opakowaniu. Instrukcja 
użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

2.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania myjek do toalety pacjenta o naturalnym pH,  hipoalergiczne, 
wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: niewymagający spłukiwania roztwór 
oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, simetikonu oraz substancji o działaniu 
p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym 
opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej 30 sekund przy mocy max. 1250 W. 
W opakowaniu 8 myjek. Instrukcja użycia w formie piktogramu umieszczonym na opakowaniu 
jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

3.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania myjek do toalety osobistej pacjenta dedykowanych do 
ogólnej i uzupełniającej higieny i pielęgnacji skóry oraz jako element higieny pacjentów z 
nietrzymaniem moczu i stolca. Myjki o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone, o 
wymiarach 20 x 30 cm, w składzie: niewymagający spłukiwania roztwór oczyszczający, usuwający 
przykry zapach, nawilżający, o właściwościach kojących, z wysoką zawartością aloesu chroniącą 
przed zapaleniem skóry związanym z nietrzymaniem moczu/stolca, bez lateksu, parabenów, w 
całkowicie izolowanym, zamykanym na klips opakowaniu chroniącym przed wysychaniem myjek. 
Instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako 
kosmetyk. 48 myjek w opakowaniu (z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym tj. 
5667 op po 48szt). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

Sporządziła 
Elżbieta Marcinkowska 
Danuta Mudry-Kowalów                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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